[image: image1.png]guaeSsSE

7 CONCURSOS

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022
ERLON TANCREDO COSTA, PREFEITO DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, IX da Constituição Federal e Lei Municipal nº 509/13, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo 02/2022, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
	Auxiliar de Transporte Escolar

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	LEG

	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0064
	JULIEL DE SOUZA MENDES
	2,50
	2,00
	1,00
	1,50

	7,00

	7,00
	APROVADO(A)
	1º
	25/09/1998

	0062
	LUCIANO MIGUEL
	1,00
	2,00
	1,50
	2,00

	6,50

	6,50
	APROVADO(A)
	2º
	05/06/1998

	0012
	FRANCIELE ALVES DA SILVA
	2,50
	1,00
	0,50
	1,00

	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	3º
	26/12/1991

	0057
	TAISE MARTINS MACHADO
	0,50
	2,00
	0,00
	2,00

	4,50

	4,50
	APROVADO(A)
	4º
	04/01/2000

	0056
	MARCOS EDELBERTO MATOS
	1,00
	2,00
	1,00
	0,00

	4,00

	4,00
	APROVADO(A)
	5º
	22/02/1992

	0050
	BEATRIZ DE LIZ OLIVEIRA
	1,50
	1,00
	1,00
	0,00

	3,50

	3,50
	APROVADO(A)
	6º
	25/03/2003

	0030
	DIANA ANDRADE ABREU
	0,50
	0,50
	1,00
	0,50

	2,50

	2,50
	REPROVADO(A)
	--
	02/05/1996

	0023
	VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	2,00

	2,00
	REPROVADO(A)
	--
	27/05/1998

	0025
	CINTIA MANOELA DE SOUZA PEREIRA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	02/02/1994

	0051
	RAQUEL MARTINS WILLEMANN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	09/03/2005

	Monitor de Sala

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0038
	GABRIELE  DA SILVA
	0,30
	0,90
	0,60
	2,20
	1,10
	5,10

	5,10
	APROVADO(A)
	1º
	08/01/1997

	0010
	MARIA PAULA PANIZZON DE LIMA
	1,20
	1,20
	0,60
	1,65
	0,00
	4,65

	4,65
	APROVADO(A)
	2º
	17/08/1995

	0004
	MARIA EDUARDA DA SILVA DE JESUS
	0,60
	1,20
	0,00
	2,20
	0,55
	4,55

	4,55
	APROVADO(A)
	3º
	17/02/2003

	0028
	ALINE DE SOUZA
	0,30
	0,60
	0,30
	2,20
	1,10
	4,50

	4,50
	APROVADO(A)
	4º
	14/12/1990

	0024
	DJULIAN ROBERTA RODRIGUES
	0,60
	0,00
	0,90
	2,75
	0,00
	4,25

	4,25
	APROVADO(A)
	5º
	29/11/1999

	0026
	FERNANDA VAZ MACCARINI
	0,30
	0,60
	0,60
	2,20
	0,00
	3,70

	3,70
	REPROVADO(A)
	--
	30/07/1995

	0020
	MARIANI SILVA DA ROSA
	0,30
	0,90
	0,00
	1,10
	0,00
	2,30

	2,30
	REPROVADO(A)
	--
	28/01/2003

	0029
	LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA
	0,00
	0,00
	0,60
	1,65
	0,00
	2,25

	2,25
	REPROVADO(A)
	--
	16/01/1986

	0053
	LAIRA MARINE FERREIRA DE SOUZA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	30/08/1997

	Professor de Artes

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.

	PT
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0017
	DAYANI CAPISTRANO
	0,60
	0,60
	0,00
	3,30
	1,10
	5,60

	0,00
	3,92
	REPROVADO(A)
	--
	10/02/1998

	Professor de Educação física

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.

	PT
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0041
	VANDERLEI CORDOVA DE LIZ
	0,30
	1,50
	0,90
	2,20
	1,10
	6,00

	4,00
	5,40
	APROVADO(A)
	1º
	19/04/1991

	0047
	SUSANA ZAMBAM CIRINO
	0,90
	0,90
	0,60
	2,20
	0,55
	5,15

	0,00
	3,61
	REPROVADO(A)
	--
	09/02/1998

	0036
	ERIC HUGEN WOLNIEWICZ
	0,60
	0,60
	0,60
	2,75
	0,55
	5,10

	0,00
	3,57
	REPROVADO(A)
	--
	25/05/1995

	0059
	LUAN DE CASTILHOS BOEIRA
	0,60
	0,90
	0,60
	2,20
	0,55
	4,85

	0,00
	3,40
	REPROVADO(A)
	--
	12/10/1996

	0032
	ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA ROSA
	0,30
	0,30
	0,60
	1,10
	0,00
	2,30

	0,00
	1,61
	REPROVADO(A)
	--
	28/03/1996

	0008
	JEFERSON FRAGOSO DE MOURA JUNIOR
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--
	30/01/1999

	Professor Pedagogia

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	ESP
	LEG
	P.O.

	PT
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0033
	JULIANA FELIPE COPETI SARTOR
	0,90
	1,50
	0,30
	2,75
	1,10
	6,55

	4,00
	5,79
	APROVADO(A)
	1º
	03/08/1977

	0045
	ANALETE VAZ LIZ
	0,60
	1,20
	0,30
	3,30
	0,55
	5,95

	0,00
	4,17
	REPROVADO(A)
	--
	07/12/1987

	0027
	LETICIA MIGUEL
	0,90
	1,20
	0,30
	3,30
	0,00
	5,70

	0,00
	3,99
	REPROVADO(A)
	--
	17/01/1984

	0039
	ERLITA FRACETTO BANCK
	1,20
	0,00
	0,60
	2,20
	1,65
	5,65

	0,00
	3,96
	REPROVADO(A)
	--
	19/08/1973

	0021
	JACQUELINE BLOMER BELARMINDA
	0,90
	1,50
	0,30
	2,20
	0,55
	5,45

	0,00
	3,82
	REPROVADO(A)
	--
	01/03/1989

	0052
	LIZETE ARENT WILLEMANN PICKLER
	0,90
	1,20
	0,60
	2,20
	0,55
	5,45

	0,00
	3,82
	REPROVADO(A)
	--
	29/09/1973

	0048
	TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO
	0,30
	1,20
	0,60
	2,75
	0,55
	5,40

	0,00
	3,78
	REPROVADO(A)
	--
	02/11/1986

	0011
	ANDREIA DE LIMA ZANELLA
	0,30
	1,50
	0,60
	2,20
	0,55
	5,15

	0,00
	3,61
	REPROVADO(A)
	--
	15/11/1973

	0043
	SIMONE DOS PRAZERES FERREIRA DE LIZ
	0,60
	1,20
	0,30
	1,65
	1,10
	4,85

	0,00
	3,40
	REPROVADO(A)
	--
	15/08/1987

	0034
	WILIANY KALINKA KUHNEN
	0,60
	1,20
	0,30
	2,20
	0,55
	4,85

	0,00
	3,40
	REPROVADO(A)
	--
	02/08/1983

	0042
	ANGELA MARIA DELLA GIUSTINA
	0,60
	0,30
	0,90
	2,20
	0,55
	4,55

	0,00
	3,19
	REPROVADO(A)
	--
	01/09/1966

	0049
	HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF
	0,30
	1,20
	0,30
	2,20
	0,55
	4,55

	0,00
	3,19
	REPROVADO(A)
	--
	23/01/1989

	0006
	LUANA DOS SANTOS  HASCKEL
	0,60
	0,60
	0,60
	1,65
	1,10
	4,55

	0,00
	3,19
	REPROVADO(A)
	--
	14/11/1993

	0065
	MICHELE DE BONFIM COUTO
	0,30
	0,90
	0,90
	1,65
	0,55
	4,30

	0,00
	3,01
	REPROVADO(A)
	--
	29/04/1997

	0058
	FERNANDA FERREIRA
	0,60
	0,30
	0,60
	2,20
	0,55
	4,25

	0,00
	2,98
	REPROVADO(A)
	--
	16/03/1990

	0019
	HERICA APARECIDA CRUZ
	0,60
	0,90
	0,00
	1,65
	1,10
	4,25

	0,00
	2,98
	REPROVADO(A)
	--
	20/06/2000

	0054
	MICHELE DOS SANTOS
	0,30
	1,20
	0,00
	2,75
	0,00
	4,25

	0,00
	2,98
	REPROVADO(A)
	--
	13/06/1984

	0007
	TAISI DA LUZ MORAES
	0,30
	1,50
	0,00
	1,65
	0,55
	4,00

	0,00
	2,80
	REPROVADO(A)
	--
	19/02/1998

	0013
	CAMILA VARGAS
	0,60
	0,90
	0,60
	1,10
	0,55
	3,75

	0,00
	2,63
	REPROVADO(A)
	--
	23/10/1989

	0061
	CLEIDE CABRAL SARTOR
	0,30
	0,60
	0,60
	2,20
	0,00
	3,70

	0,00
	2,59
	REPROVADO(A)
	--
	12/02/1978

	0037
	LAYANE COSTA DE ANDRADE
	0,30
	0,60
	0,60
	1,65
	0,55
	3,70

	0,00
	2,59
	REPROVADO(A)
	--
	13/09/1996

	0035
	KATIA ROZANGELA MACHADO CABRAL
	0,30
	0,60
	0,90
	0,55
	1,10
	3,45

	0,00
	2,42
	REPROVADO(A)
	--
	23/07/1969

	0003
	OTILIA ZULEIMA BALDESSAR
	0,60
	0,90
	0,30
	1,10
	0,55
	3,45

	0,00
	2,42
	REPROVADO(A)
	--
	28/07/1980

	0046
	JOSIANE WALTER
	0,60
	0,30
	0,30
	1,65
	0,55
	3,40

	0,00
	2,38
	REPROVADO(A)
	--
	11/11/1985

	0060
	MARIA PEDROSO BERNARDO CESCONETO
	0,60
	0,30
	0,30
	1,65
	0,55
	3,40

	0,00
	2,38
	REPROVADO(A)
	--
	22/09/1963

	0002
	MAYARA COPETTI FELIPE
	0,00
	0,00
	0,00
	2,75
	0,55
	3,30

	0,00
	2,31
	REPROVADO(A)
	--
	27/04/1998

	0018
	THAYLANA MARCOS RICKEN
	0,90
	0,30
	0,30
	0,55
	1,10
	3,15

	0,00
	2,21
	REPROVADO(A)
	--
	12/05/1998

	0014
	ADRIANA APARECIDA PEREIRA
	0,00
	0,60
	0,30
	1,65
	0,00
	2,55

	0,00
	1,79
	REPROVADO(A)
	--
	11/10/1973

	0055
	MARCELA DOS SANTOS
	0,30
	0,00
	0,60
	1,10
	0,55
	2,55

	0,00
	1,79
	REPROVADO(A)
	--
	23/01/2004

	0040
	CRISTIANI APARECIDA CORDOVA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--
	25/04/1986

Entenda-se:
PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota d prova de títulos;

NF = Nota final.

Rio Rufino, 28 de novembro de 2022.

ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito de Rio Rufino
21
[image: image2.jpg]